
 

Shtojca 10 

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data] 09.12.2022 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues] 

“FEDOS-Uppsala”shpk  

Adresa: George W.Bush, Ndertesa Nr. 5, Apartamenti 17 , Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -50826-11-22-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ” BLERJE PAJISJE MJEKESORE KARDIOLOGJIKE , 

PEDIATRIKE DHE OBSTETRIKE(SIPAS LISTES)“ . 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, ne kete procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “FEDOS-Uppsala”shpk                                                                       L92119028Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

Vlera  2.205.000(dy milion e dyqind e pesemije ) leke pa TVSH 

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._________________________________                    _______________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 



 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“FEDOS-Uppsala”shpk me Adrese: 

George W.Bush, Ndertesa Nr. 5, Apartamenti 17 , Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2.205.000(dy milion e dyqind e pesemije ) leke pa TVSH  totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

          

  

 

 


